
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

 

                                            
 
 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

Warszawa, 12 lutego 2019 roku 
 

A/ZP/SZP.261-9/19 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-9/19 na dostawę: 

 

„Łóżek szpitalnych, szafek i wózków” 
 

Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 268 615,03 zł brutto 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset piętnaście złotych 03/100 gr).  
Jest to zamówienie udzielane w częściach. Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający 
zamierza przeznaczyć: 
części nr 1 zamówienia, w wysokości 3 834,00 zł brutto, 
części nr 2 zamówienia, w wysokości 20 714,40 zł brutto, 
części nr 3 zamówienia, w wysokości 45 630 zł brutto, 
części nr 4 zamówienia, w wysokości 45 054,80 zł brutto, 
części nr 5 zamówienia, w wysokości 22 624,08 zł brutto, 
części nr 6 zamówienia, w wysokości 33 005,88 zł brutto, 
części nr 7 zamówienia, w wysokości 7 776,00 zł brutto, 
części nr 8 zamówienia, w wysokości 75 100,13 zł brutto, 
części nr 9 zamówienia, w wysokości 7 204,47 zł brutto, 
części nr 10 zamówienia, w wysokości 7 671,27 zł brutto, 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert: 
 

1. F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Ogrodowa 3b, 43-300 Bielsko-Biała:  
• Cześć nr 8  – 47 250,00 zł brutto. 
• Termin dostawy: wynosi do 8 tygodni od daty podpisania umowy. 
• Termin gwarancji: 37 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 

uruchomienia. 
• Termin płatności: do 30 dni od dostawy. 

 

2. FORMED Sp. z o.o. Sp. k., ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec: 
• Cześć nr 2 – 28 058,40 zł brutto. 
• Cześć nr 3 – 48 600,00 zł brutto. 
• Termin dostawy: wynosi do 8 tygodni od daty podpisania umowy, dla części nr 3 – termin 

wykonania do 9 tygodni (zgodnie z wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 7.02.2019) 



Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

• Termin gwarancji: 25 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 
uruchomienia. 

• Termin płatności: 30 dni. 
 

3. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o. o.,                       
Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin: 

• Cześć nr 1 – 5 720,00 zł brutto. 

• Termin dostawy: wynosi do 8 tygodni od daty podpisania umowy,  
• Termin gwarancji: 24 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 

uruchomienia. 
• Termin płatności: 30 dni. 

 

4. TRIBO Sp. z o.o., ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka: 
• Cześć nr 10 – 7 624,80 zł brutto. 
• Termin dostawy: wynosi do 7 tygodni od daty podpisania umowy,  
• Termin gwarancji: 36 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 

uruchomienia. 
• Termin płatności: 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 
 

5. Stiegelmeyer Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno: 
• Cześć nr 7 – 8 035,20 zł brutto. 
• Termin dostawy: wynosi do 8 tygodni od daty podpisania umowy,  
• Termin gwarancji: 25 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 

uruchomienia. 
• Termin płatności: 30 dni. 
 

6. Konkret Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno: 
• Cześć nr 5 – 25 552,80 zł brutto. 

• Cześć nr 6 – 25 482,60 zł brutto. 
• Termin dostawy: wynosi do 56 dni od daty podpisania umowy,  
• Termin gwarancji: 25 miesięcy liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu 

uruchomienia. 
• Termin płatności: 30 dni. 

 
               Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
 
 

             Witold Sarnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl 
w dniu 12 lutego 2019 roku. 

http://www.imid.med.pl/

